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Turun Kaupunkiliikenne Oy lahjoittaa linja-auton Suomen Linja-autohistorialliselle Seuralle

Turun Kaupunkiliikenne Oy (entinen Turun liikennelaitos) ja Suomen Linja-autohistoriallinen 
Seura (SLHS) ovat tehneet yhteistyösopimuksen turkulaisen paikallisbussin säilyttämiseksi tuleville 
sukupolville. Seuran ja Turun kaupungin hedelmällinen yhteistyö on jatkunut jo vuosien ajan ja 
Seuralla on hallinnassaan myös kaupungin viimeisimmäksi jäänyt edustusbussi.

Turkulaiset päättäjät ovat tiedostaneet linja-autoalan historian tallentamisen tärkeyden 
valtakunnallisesti esimerkillisellä tavalla. Turun Kaupunkiliikenne Oy:n päätös linja-auton 
luovuttamisesta Seuralle edustaa selkeää toimintatapaa, jolla ajoneuvo voidaan kunnostettuna ja 
katsastettuna siirtää lähes suoraan linjalta pysyvään säilytyspaikkaansa. Linja-autojen säilyttäminen 
ja museoiminen ovat osa Seuran tärkeää kulttuurityötä suomalaisen linja-autoalan perinteen 
pitkäaikaiseksi tallentamiseksi. Autoja yhdistyksellä on jo yli 30 ja sen toimintaa tukevina 
yhteisöjäseninä on toistasataa arvostettua linja-autoyritystä. 

Säilytettävä linja-auto on bussi numero 15, joka aiemmin liikennöi numerolla 156. Merkiltään se on 
Volvo B10M, yksi alan tunnetuimpia alustamalleja. Korin valmisti tamperelainen, nyt jo 
toimintansa lopettanut Carrus Oy Ajokki. Liikennelaitos otti auton käyttöön tammikuussa 1989. 
Autossa on 44 istuma- ja 32 seisomapaikkaa. Sillä ehdittiin liikennöidä kaikilla liikennelaitoksen 
linjoilla. Linja-autosta alkaa vastata SLHS:n Varsinais-Suomen osasto. Auto säilytetään Turussa ja 
käytetään kaupungin kanssa erilaisissa yleisötapahtumissa ja museoautoparaateissa. 

Ajoneuvo luovutetaan Suomen Linja-autohistorialliselle Seuralle perjantaina 4.2.2011 klo 10. 
Turun Kaupunkiliikenne Oy:n varikolla Rieskalähteentie 76:ssa. Median edustajille on 
kahvitilaisuus yhtiön viihtyisissä tiloissa.

Asiasta  antavat  lisätietoja  Turun Kaupunkiliikenne Oy:n toimitusjohtaja Heikki Lepistö (puh. 
040-8372 624) tai Suomen Linja-autohistoriallinen Seura ry:n puheenjohtaja Jari Kurkinen (puh. 
050-5175 390).


